
 

 
 

 
 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 27 сентября 2022г.                                № 14 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Анадырского муниципального 

района от 2 февраля 2022 года № 1 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с дей-

ствующим законодательством, на основании отчета об определении средней ры-

ночной стоимости недвижимого имущества в Анадырском муниципальном рай-

оне № 42/Н-22 от 13 августа 2022 года, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района от 

2 февраля 2022 год № 1 «Об установлении размера средней рыночной стоимости 

одного квадратного метра общей площади жилья в Анадырском муниципальном 

районе для реализации мероприятий по обеспечению служебными жилыми по-

мещениями специалистов Анадырского муниципального района в 2022 году» 

следующие изменения: 

подпункт 1.2 пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«для однокомнатной квартиры в размере 36 180 (тридцать шесть тысяч сто 

восемьдесят) рублей 00 копеек, но не превышающую стоимость более 1 193 940 

(один миллион сто девяносто три тысячи девятьсот сорок) рублей 00 копеек за 

однокомнатную квартиру.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                      С.Л. Савченко 


